
Massmed  - Zrób sobie przerwę
Pragniemy przedstawić Państwu ofertę nowoczesnych foteli usługowych do masażu łączących 
zaawansowaną technologię ze zdobyczami dalekowschodnich technik masażu. Oferta dotyczy 
dzierżawy powierzchni na terenie Państwa przedsiębiorstwa pod fotele usługowe do masażu.

 Współpraca z Massmed  wygląda następująco: 
  
1.   Dostarczamy do Państwa nieruchomości najwyższej jakości, eleganckie fotele do masażu 
2.   Służymy radą przy wyborze optymalnego miejsca dla Strefy Relaksu. 
3.   Nasz wykwalifikowany serwis techniczny regularnie obsługuje urządzenia, dbając o ich 
      niezawodną pracę i estetyczny wygląd. 
4.   Ustalamy comiesięczny koszt dzierżawy. 
5.   Czerpią Państwo wyłącznie korzyści i zyski z działania Strefy Relaksu! 

 

Massmed to firma działająca w sektorze zdrowego stylu życia. Jesteśmy pionierami w zakresie  
samoobsługowych i niedrogich specjalistycznych punktów masażu Strefa Relaksu na polskim 
rynku. Oferujemy fotele do masażu, których relaksacyjno-lecznicze właściwości sprawdziły miliony 
użytkowników na całym świecie. 
  
Massmed współpracuje z wiodącymi, światowymi producentami urządzeń do masażu, co 
gwarantuje najwyższą jakość naszych usług i produktów, o których niezawodną pracę oraz 
estetyczny wygląd dba nasz wykwalifikowany personel.



 Dodatkowo: 
  
     Massmed zadba o organizację transportu Strefy Relaksu we wskazane przez Państwa miejsce.  
       Zajmiemy się również pełnym serwisem i obsługą urządzeń. Nasi pracownicy są dostępni 24  
       godziny na dobę, 365 dni w roku. 
  
     Przed podpisaniem pierwszej umowy istnieje możliwość instalacji Strefy Relaksu na miesięczny  
       okres próbny. 
  
     Na Państwa życzenie dostarczymy raporty z częstotliwości korzystania ze Strefy Relaksu w 
       Państwa siedzibie. 
 

 Korzyści z posiadania na swoim terenie  
 Strefy Relaksu: 
  
 Darmowe uatrakcyjnienie Państwa oferty nie wymagające  
     zaangażowania Państwa pracowników 
 Stały, comiesięczny zysk z dzierżawy powierzchni pod  
     fotele do masażu 
 Zwiększenie zadowolenia Państwa klientów 
 Potencjalny wzrost liczby osób korzystających z Państwa 
     usług 
 Estetyczny, doskonale komponujący się z otoczeniem  
     wygląd Strefy Relaksu  
 Bardzo efektywne wykorzystanie bardzo małej  
     powierzchni (kilka metrów kwadratowych) 
 Indywidualnie regulowana długość masażu 
 Korzystna cena - klient może doświadczyć masażu już  
     za 2 PLN! 
 Proponujemy organizację promocji - zniżkowe karty dla  
     stałych klientów

 Nasze produkty cechuje: 
  
-   nowoczesne wzornictwo 
-   wbudowany wrzutnik na żetony/monety 
-   automatyczny kompleksowy masaż całego ciała oraz dodatkowy panel sterujący 
-   wzmocniony mechanizm przystosowany do ciągłej pracy 
-   materiał odporny na wytarcia, zniekształcenia i zabrudzenia

 Jak to działa? 
  
Po wrzuceniu żetonu/monety następuje automatyczna regulacja kąta nachylenia oparcia oraz 
podnóżka do pozycji półleżącej, zostaje uruchomiony kompleksowy masaż całego ciała na określony 
czas, a po skończeniu masażu pozycja fotela wraca do pierwotnej. Jedna moneta to zazwyczaj 5 
minut masażu.

 Zastosowanie   
  
Strefy Relaksu znakomicie sprawdzają się w hotelach, biurowcach, portach lotniczych, czy obiektach 
sportowych,  jako forma poszerzenia i podwyższenia standardu oferowanych usług oraz wszędzie 
tam, gdzie masaż może umilić czas oczekiwania Państwa klientów. Strefa Relaksu z pewnością 
będzie pożądanym przez klientów uzupełnieniem Państwa działalności.



 Funkcje masażu 
  
Fotel zapewnia kompleksowy zabieg masażu całego ciała przy wykorzystaniu wszystkich dostępnych 
rodzajów masażu.

Masaż pleców  - masaż przeprowadzany jest od 
ramion i szyi, przez górną część tułowia po 
lędźwie przy zastosowaniu pięciu technik: 
  
* Shiatsu (nacisk palcami) 
* Wałkowanie 
* Ugniatanie 
* Ostukiwanie 
* Wałkowanie z częściowym ostukiwaniem 
  
Masaż pleców rozluźnia napięte mięśnie, 
poprawia krążenie krwi, pomaga dostarczyć 
składniki odżywcze w okolice kręgosłupa oraz 
relaksuje. W efekcie nasz organizm odczuwa 
przyjemne ciepło i odprężenie, nawet po 
krótkim, kilkuminutowym zabiegu.

Masaż pośladków  - 3 poduszki powietrzne o 
zmiennym naprężeniu zapewniają doskonały 
masaż uciskowy pośladków i ud. Ponadto, masaż 
wspomagany jest dwiema kulami wibracyjnymi 
w celu zapewnienia pełnego i głębokiego 
odprężenia. 

Masaż łydek - masaż pneumatyczny łydek 
z dołu do góry poprawia krążenie krwi i 
limfy w nogach oraz zmniejsza uczucie 
ciężkich nóg. Działa relaksująco i 
odprężająco.

 Kontakt 
  
Serdecznie zapraszamy do skorzystania z naszej 
propozycji! W celu ustalenia warunków 
współpracy prosimy o kontakt: 
  
Maciej Buchowski 
mbuchowski@massmed.pl 
+48 692 476 750

Posiadanie na terenie Państwa firmy Strefy 
Relaksu z fotelami do masażu 
firmy Massmed będzie wyrazem dbałości o 
klienta i niewątpliwie bardzo korzystnie 
wpłynie na wizerunek Państwa firmy. Jak 
wiadomo klient zrelaksowany, to klient 
łatwiejszy we współpracy i otwarty na 
propozycje.

 Specyfikacja techniczna: 
  
Kolor: Czarny 
Wymiary: dł.190cm/ szer.95cm/ wys.115cm 
Pobór mocy: 220-240V, 50-60HZ, 150W
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